[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2021 № 243
п. Батецкий

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Батецкого муниципального района от 22.12.2020 № 18-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма в Батецком муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 04.08.2020 № 478:
1.1. Изложить раздел 5. паспорта муниципальной программы в редакции:
"5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год

	Источники финансирования

	средства федерального бюджета
	средства областного бюджета
	средства бюджета муниципального района
	внебюджетные средства
	Всего

	2020
	-
	-
	81,2
	-
	81,2

	2021
	-
	-
	55,4
	-
	55,4

	2022
	-
	-
	5,0
	-
	5,0

	2023
	-
	-
	5,0
	-
	5,0

	2024
	-
	-
	30
	-
	30

	ВСЕГО
	-
	-
	176,6
	-
	176,6
	"

1.2. изложить строки 1.1, 6.1, 6.4 мероприятий муниципальной программы в редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта программы)
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования       по годам (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	"1.1
	Оснащение организаций образования, культуры, спорта, а также территории административного центра муниципального района инженерно-техническими средствами защиты (установка и обслуживание кнопок тревожной сигнализации, громкоговорителей, видеонаблюдения, ограждений, освещения территорий)
	Администрация Батецкого муниципального района; организации образования культуры, спорта
	2020-2024 годы
	1.1.1
	местныйбюджет
	81,2
	55,4
	5,0
	5,0
	20
	"

	"6.1
	Подготовка и распространение информационных материалов (плакатов, буклетов, листовок, социальной рекламы) по профилактике правонарушений на территории Батецкого района
	Администрация Батецкого муниципального района
	2020-2024

годы
	4.2.1
	местныйбюджет
	0
	0
	0
	0
	5,0
	"

	"6.4
	Подготовка и распространение информационных материалов (плакатов, буклетов, листовок) по вопросам предупреждения проявлений терроризма и экстремизма на территории Батецкого муниципального района
	Администрация Батецкого муниципального района; сельские поселения
	2020-2024

годы
	4.2.1
	местныйбюджет
	0
	0
	0
	0
	5,0
	"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма в Батецком муниципальном районе» на 2020-2024 годы